
Statsforvalteren

Melding fra privatperson til Statsforvalteren
Kontaktinformasjon Statsforvalteren

Dato sendt: 04.11.2025 / 09:52

Mottaker: Statsforvalteren

Referansenummer: c15064de9cbf

Informasjon om innsender

Fornavn: HILDEGUNN

Etternavn: SOLGAARD

Adresse: Hadelandsveien 5

Postnr: 1570 Poststed: DILLING

Kommune: MOSS

Adressen er hentet fra folkeregisteret. Dersom du ønsker å bli kontaktet på en annen adresse, endrer du adressen i skjemaet.

Kontaktinformasjon

Telefon: +4793045623

E-post: hgsolgaard@hotmail.com

Kontaktinformasjonen er hentet fra Kontakt- og reservasjonsregisteret. Du kan selv endre opplysningene dersom de ikke er korrekte.

Gjelder meldingen din vergemål, fremtidsfullmakt, legalfullmakt, vedvarende fullmakt, gavebrev, testament, opprettelse av kapitalkonto,

uttak av midler som Statsforvalteren forvalter eller fortsatt forvaltning av midler etter fylte 18 år?: Nei



Din melding

I hvilket fylke gjelder saken din?: Telemark

Saksnummer hos Statsforvalteren: Du har ikke lagt inn informasjon her

Emne: Forhåndsgodkjennelse av konsesjon i forbindelse med salg av skogseiendom

Melding: Klage på vedtak vedrørende pris ved konsesjon, Båslia gbnr 29/7

På vegne av min mor Turid Marie Rosnæs Solgaard ønsker jeg å klage på det vedtaket som er gjort av Fyresdal kommune angående 

godkjent pris ved salg av Båslia gårdsnummer 29, bruksnummer 7. 

Solgaard er i en prosess hvor hun ønsker å selge eiendommen som hun i sin tid arvet. Hun kontakter kommunen som anbefaler at hun 

bruker et bestemt firma for takstering, nemlig Norsk Landbrukstakst. Denne blir bestilt og Gunstein Hørte setter en samlet takst på 

eiendommen inklusiv hytte til 3,2 mill. Saken blir satt til eiendomsmegler (Privatmegleren) som anbefaler at vi innhenter en 

forhåndsgodkjenning fra kommunen i forhold til konsesjon. Denne har vi nå fått og den lyder på 2,3 millioner. Det legges til grunn at 

eier av naboeiendommen har innhentet ny takst på hytten fra lokal takstmann ved navn Aamlid og forelagt denne for kommunen. 

Aamlid setter hytten til negativ verdi og beregner rivningskostnader, hvor den første takstmann, Hørte, hadde vurdert selve hytten til 

en verdi på 1,1 mill. Jeg finner det påfallende at to forskjellige takstmenn kan ha så stort prosentvis avvik i sin vurdering. Synes også 

det er bemerkelsesverdig at man velger å tilgodese takst innhentet av potensiell kjøper fremfor takst av firma kommunen selv har 

anbefalt. 

Det er ønskelig at saken tas opp til vurdering hos Statsforvalter. 

Mvh. Hildegunn Solgaard på vegne av Turid Marie Rosnæs Solgaard. 

Har du vedlegg til saken, kan du laste de opp her.

Du har ikke lagt inn informasjon her

Skjema blir sendt til:

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark

Organisasjonsnummer:

974762501


